АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 ‚№ 1345

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 06. 02.201 7№ 96 «Обустановлении
тарифов на услуги, предоставляемыемуниципальными предприятиями

иучреждениями Качканарского городского округа иработы‚
выполняемые муниципальными предприятиями иучреждениями

Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 14.12.2017 № 1246 «О создании Муниципального
казённого учреждения Качканарского городского округа «Качканарское
архитектурное градостроительное бюро» и утверждении устава», Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017 № 96 (в редакции от 01.12.2017 № 1186) «Об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями И учреждениями Качканарского городского округа и работы‚
выполняемые муниципальными предприятиями И учреждениями
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 1.5 изложить в новой редакции:
«1.5 Муниципальным казенным учреждением Качканарского

городского округа «Качканарское архитектурное градостроительное бюро»
(приложение №5)»;

2) название приложения № 5 изложить в новой редакции:
«Тарифы на платные услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

Муниципальным казённым учреждением Качканарского городского округа
«Качканарское архитектурное градостроительное бюро».

Тянет-фм (крит… Квт-пр. ул Турки—и. 1`

м (тии—мм. №1661Ю00166. иш 757шт.! 30161115001“

2 ..

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2018.

З.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского ок{ -. С.М. Набоких